様式第６号（第７条関係）

入 札 参 加 資 格 変 更 届 出 書

 年  月  日

（宛先）富山市長

届出者

（本社）

所 在 地

商 号 ・ 名 称

代表者職氏名

 先に申請した（建設工事等・物品購入・業務委託）入札参加資格審査申請書及び添付書類の記載事

項について、下記のとおり変更があったので届け出ます。

記

Ⅰ 次の項目番号を記入し、変更内容、変更年月日を記入する。

（１） 商号又は名称及び所在地        （２） 受任先営業所等の名称及び所在地

（３） 法人である場合においては代表者の氏名 （４） 受任者の氏名

（５） 指定口座（Ⅱも記載する）       （６） 電話番号及びFAX番号

（７） その他（メールアドレス等）

番号 変 更 前 変 更 後 変更年月日

Ⅱ 指定口座内容に変更がある場合 （建設工事等の場合は完成払・前金払）

金融機関コード 金融機関名 銀行      店

口 座 種 別 １：普通 ２：当座 口座番号

名 義 人
カ ナ

漢 字

（注）１ 商号・名称、代表者及び本社の所在地が変更の場合は、登記簿謄本（写）を添付してくだ

さい。受任先がある場合は委任状も添付してください。

２ 受任先の事項だけの変更となる場合でも委任状を添付してください。

（担当者  所属 職 氏名）

（担当者直通電話番号）

（担当者メールアドレス）